Ausschuss für Stadtentwicklung, Wirtschaft und Finanzen der Stadt Schwentinental - Der Vorsitzende -

Schwentinental, 23. März 2011

An die Mitglieder im Ausschuss für Stadtentwicklung, Wirtschaft und Finanzen der Stadt Schwentinental

Zu einer öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Stadtentwicklung, Wirtschaft und Finanzen der Stadt Schwentinental am

Montag, dem 04. April 2011, <u>18.30 Uhr,</u> Rathaus, Theodor-Storm-Platz 1, 24223 Schwentinental, Großer Bürgersaal,

lade ich hiermit ein.

TAGESORDNUNG:

Öffentlicher Teil:

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Niederschriften über die 2 Sitzungen des Ausschusses für Stadtentwicklung, Wirtschaft und Finanzen vom 15.03.2011
- 3. Erlass einer Veränderungssperre für den Geltungsbereich des in Aufstellung befindlichen B –Planes Nr. 57 "Mergenthalerstraße / Gutenbergstraße" (048/2011)
- 4. Mitteilungen und Anfragen

Zu TOP 3 findet eine gemeinsame Sitzung mit dem Ausschuss für Bauwesen statt. Zu diesem TOP sind Herr Rechtsanwalt Dr. Voß von der Kanzlei Lenz und Johlen, Herr Gustafsson vom Büro BulwienGesa AG sowie Vertreter des Kreises Plön eingeladen.

Protokoll: Frau Böttcher

gez. Dr. Norbert Scholtis

F.d.R.: